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GAN lanserade förra året Garden Layers 
av Patricia Urquiola. Dess mattor, pölar och 
kuddar för vila har nu flyttat upp på en bädd 
med kraftiga ben och med bord i samma stil. 
Bädden och borden finns i terrakotta, grått 
och grönt och matchar de mjukare delarna. 
Denna GAN:s första utemöbel har hämtat 
sin stil ur traditionell indisk kultur.

Eftersom jag själv tycker om sand och hav 
på sommaren är jag förälskad i Unopius nya 
bord Ravello med underbart koboltfärgat 
glas nedsmält i lavasten. Den somriga atmos-
fären är formgiven av StudioMartino5.  
De vackra blå glasflaskorna och glasen får 
gärna följa med hem till mig liksom den 
originella skärmen som är nyttig när det 
gassar som värst.

Paola Lenti har en ny 
avskärmning för utemiljön, 
skapad av Francesco Rota. 

Giravolta har en blanklackad 
struktur i rostfritt, som kan 

fästas i marken, och återanvänd-
ningsbara, roterande paneler 

i Lentis nya plastmaterial Diade, 
klädda med deras högteknologiska 

garn Twiggy. Foto paola lentI

En bekväm grupp med hemkänsla med enheter ur Cane-lines serie Moments, designad av Foersom & Hiort-Lorenzen. Med Cane-lines snabbtorkande Quick Dry 
system och UV-resistenta rep kan man ta plats redan en timme efter att regnet slutat falla. Foto cane-lIne   

Paola Lentis nya soffa Oasi kan förändras med fler ryggstycken och armstöd. Basen är 
rostfri med sittkuddar i polyester. Ryggbakstycken utgörs av paneler i Diade, Paola Lentis 
nya plastmaterial. Flera färger. Formgivare är Francesco Rota. Foto serGIo chIMentI

Ny hos Unopiu är funktionella och ergonomiska serien Manhattan. Tvinnade rep i 
polyolefin bildar bak- och sidostycken, i nyanser från grön till beige. Möbelklädseln 
här är mossgrön men finns i andra färger. I ramen galvaniserat järn med puderlack. 
Design Alessandro Andreucci och Christian Hoisl. Foto unopIu

Solsängen Camp Cot hos Unopiu, inspirerad av italienska fältsängar under 
första världskriget, är enklast tänkbara. Formgivare är australiern Jamie Durie. 
Den hopfällbara solsängen är i teak och rostfritt stål. Bädden är vadderad 
och stickad i den smutsavvisande akrylen Sunbrella. Foto unopIu

Unopius Capri liknar tidigare korgstolar men har en omslutande klädsel av lena 
trådar av polyolefin. Capri finns i många färger liksom de vattenavvisande dynorna. 
Foto unopIu

Enkelhet och charm

Ledlampan Hamper från Unopiu har extra lång sladd. Lampan är i galvaniserat 
järn. Den kan hängas eller vara lanterna och finns i vitt och bronsfinish. Foto unopIu
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